
柯桥城区 R-22 地块限价房工程项目施工招标公告 

                      

1. 招标条件 

  本招标项目柯桥城区 R-22 地块限价房工程项目已由 绍兴市柯桥区行政审批局 以 绍

柯审批投[2018]118 号、[2018]358 号建设，项目业主为绍兴市柯桥区中国轻纺城两湖开发建

设有限公司、绍兴市金柯桥房地产开发有限公司，建设资金来自自筹，项目出资比例为 100% ，

招标人为绍兴市柯桥区中国轻纺城两湖开发建设有限公司、绍兴市金柯桥房地产开发有限公

司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

  建设地点：柯桥城区；工程造价：约 23500 万；总建筑面积约 62399.33 平方米；1#～

6#建筑物檐高 52.5 米；质量要求：合格；工期：910 日历天，具体开工日期以业主开工令为

准；施工内容：施工图范围内的工程，土建（含桩基、基坑围护、地下室、1#～6#主体、幕

墙、D01#、D02#楼、1#～3#变配电室、开闭所、调压站）、安装、电梯、场外（景观、排水、

绿化）等工程和施工图审查报告内容、柯桥城区 R-22 地块限价房工程图纸有关问题及设计

回复（具体详见标底及施工图纸），但不包括弱电设备、雨水收集系统及小区内图纸中标注

为用户自理部分。（具体详见标底及施工图纸）。 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备建筑工程施工总承包二级及以上资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。 

3.2 施工项目负责人须具备二级注册建造师执业资格（专业：建筑工程）且无在建工程。 

3.3 本次招标不接受被发改委、人民法院等行政主管部门列为失信联合惩戒对象的投标

报名。 

3.4 本次招标不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于公告发布之日起至  2019 年  1 月 18 日 16 时前完成

网上报名（特别提醒：网上报名截止后，不再受理报名）。 

4.2 招标人将根据本公告的资格要求，对网上报名的投标申请人进行初步审查。通过审



查的投标申请人，凭短信通知，自行登陆绍兴市柯桥区公共资源交易中心网上招标系统免费

下载招标文件。 

5. 投标文件的递交 

5.1 详见招标文件投标人须知前附表。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的或者未按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台上发布。 

7. 联系方式 

招 标 人： 绍兴市柯桥区中国轻纺城两湖 招标代理机构：浙江华元工程咨询有限公司 

         开发建设有限公司、绍兴市金柯 

         桥房地产开发有限公司         

地    址：柯桥区群贤路 2855 号建设集团  地    址：绍兴市梅龙湖路 56 号 1402 室  

邮    编： 312000                     邮    编： 312000                                        

联 系 人：马 建 英                    联 系 人：       孟丹                            

电    话： 0575-81180313              电    话： 15005855057                              

传    真：                            传    真：  0575-85133886                       

电子邮件：                            电子邮件：                                                     

网    址：                            网    址：                                             

开户银行：                            开户银行：                                  

账    号：                            账    号：                                       

                                              

                                              

                          2019 年 1 月 15 日 

 


		2019-01-15T15:15:15+0800
	浙江华元工程咨询有限公司




